Настоящим подтверждается, что

 Киселёва Надежда Юрьевна
 (НГПУ им. К.Минина, Нижний Новгород)

 подготовил(а) дипломанта I степени
 в номинации «Биология»

 Всероссийской конференции учащихся

 «Юность. Наука. Культура»

 Учащийся: Помыткин Сергей Александрович
 Тема работы: «Обобщение результатов пятилетнего (2018-2023 гг.) орнитологического мониторинга редких
видов птиц, занесенных в Красную книгу Нижегородской области, на территории Вадского района»
 Даты проведения: 21-22 декабря 2023 г.
 Регистрационный номер: 1939682/2
 Приказ № 334
 В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 августа 2023 года № 649 Всероссийский конкурс исследовательских работ
учащихся «Юность, наука, культура» (п. 346) включен в «Перечень олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий…на 2023/2024
учебный год.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org